[image: image1.png]

Администрация  Шегарского района

 Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с. Мельниково

 «30»_____09________2013г.                                                   № _347______

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 28.02.2013 № 75а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни населения Шегарского района на 2013-2015 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Шегарского района от 27.09.2013 № 341 «О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района № 141 от 04.03.2011»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 28.02.2013 № 75а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни населения Шегарского района на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и формирование здорового образа жизни населения Шегарского района на 2013-2015 годы»;

1.2. по тесту постановления и приложения к постановлению слова «долгосрочной целевой программы» и «долгосрочная целевая программа» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальной программы», «муниципальная программа».

2. Данное постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнение бюджета муниципального образования «Шегарский район», начиная с бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере Сычева А.Б.

Глава Шегарского района

В.Г. Емельянов

           Исп. Шарепо Т.А., 21260.